
QRコードよりお申し込みください。
ショールーム受付カウンター、お電話でも承ります。
不明点、ご質問等ございましたらお近くのショールームまでお問い合わせください。

プロユーザーさま向けカーテン見本帳「AC」 新商品ご紹介セミナー

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、このたびサンゲツショールームでは、2月発刊の新作カーテン見本帳「2023-2026 AC」の
紹介セミナーをオンラインにて開催いたします。新見本帳や新商品のほか、弊社ショールーム内にある
モデルルームのカーテンを吊り替えた実例もご紹介します。
ご多用のこととは存じますが、是非この機会にご参加ください。
皆さまのご参加を心よりお待ち申しあげております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

開催日時 ① 2023年3月3日（金）13：30~14：20
② 2023年3月7日（火）10：30~11：20
③ 2023年3月7日（火）13：30~14：20
※計3回開催、各回とも同じ内容です。

Feb. 2023

お問い合わせはお近くのショールームへ

お申し込み

オンライン

program 新見本帳のコンセプト
モデルルーム　カーテン吊り替え実例
ホームテキスタイル国際見本市「Heimtextil 2023」視察報告

※お申し込みいただいた方に別途詳細と受講URLをご案内します。
　接続に必要な環境は、下記 zoom WEBサイトよりご確認ください。 
　https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023　

オンライン （「zoom」使用）会 場

時 間 50分

参 加 費 無料


